
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Schwaben

Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV 1860 Immenstadt 12 12 0 0 24:0 76:20 160:56
2 TBS-Sharks Augsburg 12 8 0 4 16:8 60:36 132:85
3 TV Hindelang 12 6 1 5 13:11 50:46 115:105
4 SG Pfuhl / Ludwigsfeld 12 5 2 5 12:12 46:50 107:114
5 SG Schwabmünchen / Friedberg 12 4 2 6 10:14 41:55 96:127
6 VfL Günzburg 12 1 3 8 5:19 32:64 75:142
7 TV Haldenwang 12 2 0 10 4:20 31:65 85:141
8 SG Schwabmünchen / Friedberg II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Kucklak, Thorsten, Postfach 3147, 87437 Kempten,
Geschäft: 083743233235, kucki@actionsport-kempten.de,
thorsten.kucklak@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 27.09.0022 20:00 v 87509-1 TV 1860 Immenstadt TV Hindelang 8:0
Sa. 24.09.2022 14:00 86179-3

14:00 89231-1
TBS-Sharks Augsburg
SG Pfuhl / Ludwigsfeld

TV Haldenwang
VfL Günzburg

7:1
6:2

So. 25.09.2022 18:00 v 86830-2 SG Schwabmün…/ Friedberg SG Schwabmün…riedberg II 5:3 Z
Sa. 22.10.2022 14:00 87541-1

14:00 87541-1
14:00 86830-2
14:00 86830-2
16:00 87541-1
16:00 87541-1
16:00 86830-2
16:00 86830-2

TV Hindelang
TV 1860 Immenstadt
SG Schwabmün…/ Friedberg
SG Schwabmün…riedberg II
TV Hindelang
TV 1860 Immenstadt
SG Schwabmün…/ Friedberg
SG Schwabmün…riedberg II

TBS-Sharks Augsburg
TV Haldenwang
VfL Günzburg
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
TV Haldenwang
TBS-Sharks Augsburg
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
VfL Günzburg

3:5
6:2
8:0

0:8 Z
7:1
6:2
5:3

2:6 Z
Sa. 19.11.2022 14:00 87509-1

14:00 87509-1
14:00 89312-1
14:00 89312-1
16:00 87509-1
16:00 87509-1
16:00 89312-1
16:00 89312-1

TV 1860 Immenstadt
TV Hindelang
VfL Günzburg
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
TV 1860 Immenstadt
TV Hindelang
VfL Günzburg
SG Pfuhl / Ludwigsfeld

SG Schwabmün…/ Friedberg
SG Schwabmün…riedberg II
TV Haldenwang
TBS-Sharks Augsburg
SG Schwabmün…riedberg II
SG Schwabmün…/ Friedberg
TBS-Sharks Augsburg
TV Haldenwang

8:0
7:1 Z
3:5
2:6

7:1 Z
5:3
2:6
7:1

Sa. 10.12.2022 14:00 86179-3
14:00 86179-3
14:00 89231-1
14:00 89231-1
16:00 86179-3
16:15 v 86179-3
16:30 v 89231-1
16:30 v 89231-1

TBS-Sharks Augsburg
TV Haldenwang
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
VfL Günzburg
TV Haldenwang
TBS-Sharks Augsburg
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
VfL Günzburg

SG Schwabmün…riedberg II
SG Schwabmün…/ Friedberg
TV Hindelang
TV 1860 Immenstadt
SG Schwabmün…riedberg II
SG Schwabmün…/ Friedberg
TV 1860 Immenstadt
TV Hindelang

8:0 Z
2:6
5:3
1:7

6:2 Z
7:1
1:7
3:5

Sa. 21.01.2023 14:00 v 87541-1
14:00 87490-1
14:00 86830-2
14:00 89312-1

TV Hindelang
TV Haldenwang
SG Schwabmün…riedberg II
VfL Günzburg

TV 1860 Immenstadt
TBS-Sharks Augsburg
SG Schwabmün…/ Friedberg
SG Pfuhl / Ludwigsfeld

3:5
2:6

0:8 Z
4:4

Sa. 11.02.2023 14:00 89231-1
16:00 89231-1

SG Pfuhl / Ludwigsfeld
VfL Günzburg

SG Schwabmün…/ Friedberg
SG Schwabmün…/ Friedberg

4:4
4:4

So. 12.02.2023 12:00 h/v 87490-1
12:00 h/v 87490-1
14:30 h/v 87490-1
14:30 h/v 87490-1

TV Haldenwang
TBS-Sharks Augsburg
TV Haldenwang
TBS-Sharks Augsburg

TV Hindelang
TV 1860 Immenstadt
TV 1860 Immenstadt
TV Hindelang

2:6
3:5
3:5
3:5

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 19:45 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Schwaben

Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2023 14:00 86179-3

14:00 86179-3
14:00 v 86830-2
16:00 86179-3
16:00 86179-3
16:15 v 86830-2

TBS-Sharks Augsburg
TV Haldenwang
SG Schwabmün…/ Friedberg
TBS-Sharks Augsburg
TV Haldenwang
SG Schwabmün…/ Friedberg

VfL Günzburg
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
TV Hindelang
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
VfL Günzburg
TV 1860 Immenstadt

5:3
2:6
2:6
7:1
3:5
2:6

Do. 30.03.2023 20:15 h/v 86830-2 SG Schwabmün…/ Friedberg TBS-Sharks Augsburg 5:3
Sa. 01.04.2023 14:00 87509-3

14:00 87509-3
16:00 87509-3
16:00 87509-3
16:00 87509-3

TV 1860 Immenstadt
TV Hindelang
TV 1860 Immenstadt
TV Hindelang
SG Schwabmün…/ Friedberg

SG Pfuhl / Ludwigsfeld
VfL Günzburg
VfL Günzburg
SG Pfuhl / Ludwigsfeld
TV Haldenwang

6:2
4:4
7:1
3:5
1:7

Hallenverzeichnis

86179-3 TBS-Wünschig
Inninger Str. 100, 86179 Augsburg

86830-2 LWS Sporthalle
Breitweg 16, 86830 Schwabmünchen

87490-1 Sporthalle 2
Am Schwimmbad 3, 87490 Haldenwang

87509-1 Grüntensporthalle b. d. Hauptschule
Grüntenstraße, 87509 Immenstadt/Allg.

87509-3 Julius-Kunzert-Halle i. Auwald-Sportzentrum
Allgäuer Straße (Am Gymnasium), 87509 Immenstadt/Allg.

87541-1 Schulsporthalle
Alpgasse 12, 87541 Bad Hindelang

89231-1 Gustav-Benz-Halle
Europastraße 9, 89231 Neu-Ulm

89312-1 Bruno-Merk-Sporthalle
Am Südlichen Burgfrieden 4, 89312 Günzburg
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